על המשתתפים להגיע עצמאית.
2. עבודת צוות וגמישות מחשבתית.
3. משימות קבוצתיות שבועיות
4. בחנים מקוונים שבועיים
5. זמן עבודה עצמאי בבית (כ-20 שעות שבועיות בממוצע
6. מטלת סיום - דוח סיום ומצגת.
7. כל משתתף יתבקש לחתום לפני תחילת הקורס על הסכם להסדרת זכויות קניין רוחני.

בשנת הלימודים תשפ"ב 2021-22 הקורס יהיה פתוח לסטודנטים מהפקולטות: הנדסה ביו-רפואית, רפואה, מדעי המחשב, Data Science, הנדסה כימית, ביו-טכנולוגיה, ביולוגיה, הנדסת חשמל, הנדסת מכונות, ו-MBA על פי הדרישות וההנחיות הפקולטיות.

## מה בקורס?

סמסטר א' יעסוק בשלב הזיהוי הצרכים הרפואיים - משתתפי הקורס ישולבו במחלקות הרפואיות של בית החולים בליווי מנטורים קליניים בכדי לאתר ולזהות צרכים רפואיים.